EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 133/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 DARCI BATISTA DE BRITO 728.***.039-00 13.268.905-9 103322 CURITIBA
2 EMPRESA COLONIAL DE HOTEIS LTDA 76.***.404/0001-35 13.874.159-1 112239 FOZ DO IGUAÇU
3 EMPRESA COLONIAL DE HOTEIS LTDA 76.***.404/0001-35 13.874.169-9 111819 FOZ DO IGUAÇU
4 EMPRESA COLONIAL DE HOTÉIS LTDA 76.***.404/0001-35 13.872.245-7 111820 FOZ DO IGUAÇU
5 IPIRANGA PRODUTOS DE PETRÓLEO S.A 33.***.122/0001-27 14.302.639-6 114739 CHOPINZINHO
6 MIGUEL WASCO SCHENEIDER 523.***.589-87 14.168.582-1 114030 RIO BONITO DO

IGUAÇU
7 MILTON JOSÉ IOCHANN BORTOLINI 303.***.860-00 14.249.647-0 116108 CÉU AZUL
8 MUNICÍPIO DE PONTAL DO PARANÁ 01.***.843/0001-52 13.285.517-0 102318 PONTAL DO PARANÁ
9 THOMAS JUNIOR TREVIZAN GONÇALVES LINS 083.***.039-04 13.605.909-2 112631 PIRAQUARA

Curitiba, 24 de novembro de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI